S n N I N D U S n Pack Alicante mével e lavatério

Pack Alicante movel e lavatério - Branco

691401000 5604815913415
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Descricéo Caracteristicas
Pack Alicante movel e lavatorio de 41cm - Abertura da porta para a esquerda
- Com porta

Informago Técnica - Com puxador integrado

- Conteldo da embalagem - Mével, lavatério, misturadora
408 mm

250 mm
451 mm
13.37 kg

Start e valvula
- Kit de fixag&o incluido

Alicante
Méveis
Contemporaneo
Retangular
MDF hidréfugo
A Direita; A esquerda
Suspensa
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco
600x250x451 mm

691501000
5604815913439
17.4 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Faia
408x250x451 mm
691401036

5604815913422
13.37 kg

6914010 CAD 3D (ZIP), 6915010 CAD 3D (ZIP) ,
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Pack Alicante moével e lavatério

@

Faia
600x250x451 mm

691501036
5604815913446
17.4 kg
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